

Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaali 2017

194/00.04.01/2017

KV 11.12.2017 § 102

Lisätiedot:

kaupunginsihteeri Gun Söderlund, puh. 050 370 8238
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Suomen Kuntaliiton ylimpään toimielimeen, valtuuskuntaan, valitaan 66 jäsentä ja 66 varajäsentä jäsenäänestyksellä 15.11.–31.12.2017 vaalipiireittäin toimitettavalla vaalilla. Vaalipiirit määräytyvät samoin kuin eduskunta-vaaleissa. Kustakin vaalipiiristä valitaan jäseniä vaalipiiriin asukasluvun suhteessa.

Uudenmaan vaalipiiristä valitaan 12 jäsentä ja 12 varajäsentä suoraan vaalituloksen perusteella. Kunnalla on vaalissa kunnan asukaslukua (30.11.2016) vastaava äänimäärä. Kauniaisten äänimäärä on 9 328.

Valtuuskuntaan valitaan lisäksi 9 jäsentä ja 9 varajäsentä tasauspaikoilta. Kuntaliiton valtuuston vaalilautakunta laskee ja jakaa tasauspaikat puolueiden kesken puolueiden ehdokaslistojen saamien valtakunnallisten äänimäärien perusteella. Tämän jälkeen määritellään mihin vaalipiiriin puolueen saama tasauspaikka menee. Lisäksi Ahvenanmaan maakunnasta valitaan yksi jäsen ja varajäsen. Kuntaliiton yleiskirje 30.10.2017 (26/2017) on **oheismateriaalina**.

Uudenmaan vaalipiirin kuntapäiväkokous 5.9.2017 on nimennyt ehdokaslistat. Kuntaliiton valtuuston vaalilautakunta on vahvistanut ehdokaslistat ja laatinut vaalipiireittäin ehdokaslistojen yhdistelmän. Uudenmaan vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmä on **liitteenä**.

Vaali on suljettu suhteellinen listavaali. Äänestyslippuun merkitään sen ehdokaslistan numero, jolle ääni annetaan. Kunnan äänestystulos lasketaan jakamalla kunnan asukasluku per 30.11.2016 (9 328) kokouksessa läsnä olevien valtuutettujen lukumäärällä ja kertomalla osamäärä ehdokaslistan saamalla äänimäärällä. Saadut ehdokaslistojen äänimäärät pyöristetään kokonaislukuun. Vastaavalla tavalla lasketaan ja pyöristetään kokonaislukuun tyhjät äänet. Kokouksen pöytäkirjantarkastajat toimivat äänten laskijoina ja avustajina. Valtuuston puheenjohtaja toteaa vaalituloksen. Vaalin tulos kirjataan valtuuston pöytäkirjaan.

Äänestystulos, eli ehdokaslistoille annetut asukasluvun ja valtuutettujen määrän mukaan lasketut äänimäärät viedään Kuntaliiton sähköiseen äänestysjärjestelmään kuntakohtaisen linkin kautta pöytäkirjan tarkastamisen jälkeen, kuitenkin viimeistään 31.12.2017.

Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin tulos lasketaan ja vahvistetaan Kuntaliiton valtuuston vaalilautakunnan kokouksessa 16.1.2018. Vaalipiiriin vaalitulosta laskettaessa ehdokaslistalla ensimmäisenä oleva ehdokas saa vertausluvukseen ehdokaslistan koko äänimäärän, toisena olevan vertausluku on

puolet äänimäärästä, kolmantena olevan kolmannes äänimäärästä jne. Jos ehdokaslistalta valitaan kaksi varsinaista jäsentä, samalta listalta valitaan varajäseneksi kolmantena ja neljäntenä olevat. Varajäsenet eivät ole henkilökohtaisia, vaan heidät kutsutaan kokoukseen sijaantulojärjestyksessä.

KH:

KV toimittaa suljetuin lipuin Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin, jossa äänen voi antaa Uudenmaan vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmässä olevalle ehdokaslistalle.

.....

Puheenjohtaja selosti, että valtuusto kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti toimittaa suljetuin lipuin Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin, jossa äänen voi antaa liitteen mukaiselle Uudenmaan vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmässä olevalle ehdokaslistalle, joten vaalissa menetellään seuraavasti:

- Vaali toimitetaan suljetuin lipuin ja ääntenlaskijoina toimivat tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastajat Mika Laakso ja Bo-Christer Björk.
- Vaalissa käytetään sinisiä äänestyslippuja, jotka jaetaan kaikille valtuutetuille. Äänestyslippuun merkitään sen ehdokaslistan numero, jolle ääni annetaan.
- Äänestysliput pudotetaan vaaliurna nimenhuudon mukaisessa järjestyksessä.
- Mikäli äänestyslipusta ei selvästi ilmene, mitä ehdokaslistaa tarkoitetaan tai äänestyslippuun on tehty jokin muu merkintä kuin vain ehdokaslistan numero, katsotaan tällainen äänestyslippu mitättömäksi.

Puheenjohtaja totesi tämän jälkeen, että ryhdytään vaalitoimitukseen, ja näytti, että vaaliurna on tyhjä.

Vaali toimitettiin nimenhuudon määräämässä järjestyksessä.

Ääntenlaskijat suorittivat kokoussihteerin avustamina ääntenlaskun kokouhuoneessa 1–2.

Edelleen ääntenlaskun jälkeen puheenjohtaja ilmoitti vaalin tuloksen:

Ehdokaslistan numero	Ääniä
2	3
3	16
4	12
5	1
6	0
7	0
8	1
9	0
Tyhjä	1
Yhteensä	34

Päätös:

Valtuusto toimitti suljetuin lipuin Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin.

Äänestystulos, eli ehdokaslistoille annetut valtuutettujen määrän mukaan lasketut äänimäärät viedään Kuntaliiton sähköiseen äänestysjärjestelmään kuntakohtaisen linkin kautta pöytäkirjan tarkastamisen jälkeen.